В Пограничный  сельский исполнительный комитет

                                                                   __________________________________

 _________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)

         __________________________________

                                                                           (адрес места жительства)
    __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о месте захоронения родственников
Прошу выдать справку о месте захоронения на кладбище ____________________________________________________________________
(указать кладбище)

моих родственников: ____________________________________________________________________
(родственные отношения, фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), дата смерти)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        _____________

              __________________

                (дата)

(подпись)
2.37